
Mezinárodní mistrovství České Republiky 2007
ve třídě Pirát

BEZDREV

5. – 8. července 2007

VYPSÁNÍ ZÁVODU
Pořadatel: TJ Slavoj České Budějovice, jachetní oddíl a Český svaz jachtingu

Pravidla: Závod  bude  řízen  podle  Závodních  pravidel  jachtingu  2005-2008,  speciálních 
plachetních směrnic, a vyhlášek závodní komise a JURY.

Kvalifikace: Závod je otevřen pro všechny řádně registrované a proměřené lodě třídy Pirát.

Přihlášky: Přihlašování bude probíhat v kanceláři rozhodčího v loděnici TJ Slavoj ve středu, 
4.7. 17:00 – 22:00 a ve čtvrtek 5.7. od 8:00 do 10:00. Loď bude přihlášena do 
závodu  po  předložení  vyplněné  přihlášky,  potvrzené  od  hlavního  měřiče  lodní 
třídy, a zaplacení startovného.

Startovné: Startovné je stanoveno 1000 Kč za loď. Zaplacení startovného bude na místě při 
podání příhlášky.

Pojištění: Každá zúčastněná loď musí mít sjednáno platné pojištění odpovědnosti za škodu.

Reklama: Reklama bude omezena na kategorii A

Bodování: Bude  použit  nízkobodový  systém  podle  Dodatku  A  Závodních  pravidel.  Pro 
platnost  závodu  je  vyžadováno  odjetí  alespoň  3  dokončených  rozjížděk.  Pokud 
bude  dokončeno  4  a  více  rozjížděk,  bude  vyškrtnuto  jedno  nejhorší  bodové 
umístění. Při 8 a více rozjížďkách budou vyškrtnuta dvě nejhorší umístění lodě.

Protesty: Protesty  bude  možno  podat  v kanceláři  hlavního  rozhodčího  do  1  hodiny  po 
návratu závodní komise na břeh. Protestné 300 Kč. Po dobu protestního času bude 
na břehu vytažena červená vlajka.

Plachetní 
směrnice:

Plachetní směrnice budou k dispozici od 4.7. na informační tabuli v areálu 
TJ Slavoj.



Časový 
program:

Středa, 4. července
17:00 – 22:00 Přihlášky a měření

Čtvrtek, 5. července
8:00 – 10:00
11:00
12:00

Přihlášky a měření
Slavnostní nástup a zahájení závodu
Předpokládaný start 1. rozjížďky

Pátek, 6. července
…

Večer

Start dalších rozjížděk podle rozhodnutí závodní komise

Večeře, hudba

Sobota 7. července
…

Večer

Start dalších rozjížděk podle rozhodnutí závodní komise

Večeře, hudba

Neděle 8. července
…

15:00

Start dalších rozjížděk podle rozhodnutí závodní komise

Předpokládané slavnostní ukončení závodu

Ubytování: V areálu TJ Slavoj zdarma ve vlastních stanech a automobilech, nebo v noclehárně 
v loděnici za poplatek 50 - 120 Kč za lůžko. Možnost objednat chatky cca 200m od 
jachtklubu.

Stravování: V bufetu v areálu TJ Slavoj, v pátek a v sobotu večer je připravena večeře. Každý 
závodník obdrží po přihlášení stravenky, na základě kterých mu bude poskytnuta 
strava a nápoje.

Podpůrné lodě: Nejsou povoleny žádné podpůrné a doprovodné čluny. 

Ceny: Ceny budou uděleny za 1.-3. místo v těchto kategoriích:

• Mezinárodní absolutní pořadí
• Absolutní pořadí pro Českou republiku
• Absolutní pořadí muži
• Absolutní pořadí smíšené posádky

Každý závodník obdrží pamětní tričko, případně také upomínkovou cenu.

Zřeknutí se 
zodpovědnosti:

Závodníci  se  účastní  závodu  na  vlastní  zodpovědnost.  Pořadatel  nepřijímá 
jakoukoliv  zodpovědnost  za materiálovou  škodu, zranění nebo úmrtí utrpěné ve 
spojení se závodem, před ním, v jeho průběhu, nebo po něm.

Kontakt: Mgr. Josef Sivý
Karoliny Světlé 2/a
370 04 České Budějovice

Tel: 387 438 502
Mobil: 606 413 322

Internet: www.jachting.cz/slavoj

http://www.jachting.cz/slavoj
http://www.jachting.cz/slavoj
http://www.jachting.cz/slavoj


Mapa příjezdu do YC Slavoj

Přijezd od Prahy a 
Tábora

Přibližně  7  km před  Českými  Budějovicemi  odbočte  ze  silnice  E55 směr 
Hluboká  nad  Vltavou.  V Hluboké  jeďte  stále  po  hlavní  silnici.  Po  přejetí 
mostu  přes  Vltavu pokračujte  vlevo,  a  za  golfovým hřištěm odbočte  opět 
vlevo směr České Budějovice. Asi 0,5 km za Hlubokou odbočte vpravo směr 
lovecký  zámek  Ohrada  /  ZOO.  Pokračujte  stále  po  hlavní  silnici  kolem 
loveckého zámku až na železniční přejezd, a za ním  odbočte vpravo.

Od Plzně a Písku Jeďte  po  silnici  E49  stále  směr  České  Budějovice.  Asi  2  km  za  obcí 
Češnovice a 1 km před obcí Dasný odbočte vlevo směr Hluboká nad Vltavou. 
Pokračujte až na hráz rybníka Bezdrev. Na konci hráze odbočte vlevo.

Od Č. Budějovic 
a ostatních směrů

V  Českých  Budějovicích  jeďte  směr  Plzeň.  Asi  1,5  km  za  Českými 
Budějovicemi  na  silnici  E49  odbočte  v obci  Dasný u  kapličky  vpravo  u 
požární nádrže směr Hluboká nad Vltavou / Ohrada. Na dalším rozcestí pod 
vedením VN odbočte opět vpravo. Po přejetí hráze Bezdreva odbočte vlevo.


	
	Mezinárodní mistrovství České Republiky 2007
	ve třídě Pirát
	BEZDREV
	VYPSÁNÍ ZÁVODU
	Mapa příjezdu do YC Slavoj
	Přijezd od Prahy a Tábora
	Přibližně 7 km před Českými Budějovicemi odbočte ze silnice E55 směr Hluboká nad Vltavou. V Hluboké jeďte stále po hlavní silnici. Po přejetí mostu přes Vltavu pokračujte vlevo, a za golfovým hřištěm odbočte opět vlevo směr České Budějovice. Asi 0,5 km za Hlubokou odbočte vpravo směr lovecký zámek Ohrada / ZOO. Pokračujte stále po hlavní silnici kolem loveckého zámku až na železniční přejezd, a za ním  odbočte vpravo.
	Od Plzně a Písku
	V Českých Budějovicích jeďte směr Plzeň. Asi 1,5 km za Českými Budějovicemi na silnici E49 odbočte v obci Dasný u kapličky vpravo u požární nádrže směr Hluboká nad Vltavou / Ohrada. Na dalším rozcestí pod vedením VN odbočte opět vpravo. Po přejetí hráze Bezdreva odbočte vlevo.




